adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS  DA  AÇÃO: R$  3.065.917,75  (três  milhões,  sessenta  e  cinco  mil,
novecentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos),  em 05 de dezembro de
2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 458. A atualização dos
débitos  vencidos  e  vincendos,  até  a  sua  integral  satisfação,  fica  a  encargo  do
exequente disponibilizar nos autos.

[...]

parreiras/videiras  e  1  mil  pés  de  atemoia  (fruta),  além  de  diversos  tanques  de

piscicultura. Imóvel Cadastrado no Incra sob nº 935.174.003.050-7 e matriculado sob
nº 1.120 no Cartório de Registro de Imóveis de Urutaí de Goiás/GO.

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 2.324.000,00 (dois milhões, trezentos e vinte
e quatro mil reais), em 30 de agosto de 2021.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.162.000,00 (um milhão, cento e sessenta e dois
mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Hipoteca em favor da Cruvinel Comércio e Representações Ltda.; Servidão
de passagem  perpetua  em favor  de  Expansion  Transmissão  de  Energia  Elétrica
Ltda.; Servidão de passagem perpetua em favor de Equatorial Goias Distribuidora